

Sølund Huse ApS
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 26 92 82 49

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020

Jørgen Daubjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sølund Huse ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård
	Telefon: 75 66 28 75 E-mail: info@solundhuse.dk
	CVR-nr.: 26 92 82 49 Stiftet: 18. december 2002 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Daubjerg Nielsen Birgit Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Møller & Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af træprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.199 t.kr. mod 2.913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.833 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.198.626	2.912.821
1 Personaleomkostninger	-2.844.713	-1.934.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-545.118	-493.880
Driftsresultat	3.808.795	484.239
Andre finansielle indtægter	12.577	6.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-188.552	-132.514
Resultat før skat	3.632.820	357.843
Skat af årets resultat	-799.900	-59.072
Årets resultat	2.832.920	298.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-167.080	-1.229
Disponeret i alt	2.832.920	298.771

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	42.855	53.570
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.855</u>	<u>53.570</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	764.276	1.017.894
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	551.126	359.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.315.402</u>	<u>1.377.645</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.358.257</u>	<u>1.431.215</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.025.815	5.866.807
Varebeholdninger i alt	<u>4.025.815</u>	<u>5.866.807</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.272.113	660.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.557	0
Andre tilgodehavender	14.199	0
Periodeafgrænsningsposter	21.611	27.410
Tilgodehavender i alt	<u>1.321.480</u>	<u>687.997</u>
Likvide beholdninger	<u>8.904.934</u>	<u>1.389.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.252.229</u>	<u>7.944.652</u>
Aktiver i alt	<u>15.610.486</u>	<u>9.375.867</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.906.586	2.073.666
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	300.000
Egenkapital i alt	5.031.586	2.498.666
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.700	37.600
Hensatte forpligtelser i alt	39.700	37.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.967	48.246
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.361.893	149.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.502.809	1.124.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.448.318	2.483.242
Selskabsskat	825.813	63.688
Anden gæld	4.386.400	2.969.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.539.200	6.839.601
Gældsforpligtelser i alt	10.539.200	6.839.601
Passiver i alt	15.610.486	9.375.867

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.437.237	1.706.855
Pensioner	365.166	200.109
Andre omkostninger til social sikring	21.585	12.875
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.725</u>	<u>14.863</u>
	<u>2.844.713</u>	<u>1.934.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.926	103.012
Andre finansielle omkostninger	<u>80.626</u>	<u>29.502</u>
	<u>188.552</u>	<u>132.514</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-21.430	-10.715
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.715</u>	<u>-10.715</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-32.145</u>	<u>-21.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>42.855</u>	<u>53.570</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	1.947.377	1.631.964
Tilgang i årets løb	250.932	545.413
Afgang i årets løb	<u>-477.047</u>	<u>-230.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.721.262</u>	<u>1.947.377</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-929.482	-686.781
Årets af-/nedskrivninger	-354.144	-334.702
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>326.640</u>	<u>92.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-956.986</u>	<u>-929.483</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>764.276</u>	<u>1.017.894</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.243.997	1.215.683
Tilgang i årets løb	371.635	295.383
Afgang i årets løb	<u>-176.061</u>	<u>-267.069</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.439.571</u>	<u>1.243.997</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-884.246	-984.656
Årets af-/nedskrivninger	-180.260	-148.464
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>176.061</u>	<u>248.874</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-888.445</u>	<u>-884.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>551.126</u>	<u>359.751</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.073.666	2.074.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-167.080</u>	<u>-1.229</u>
	<u>1.906.586</u>	<u>2.073.666</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>300.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.026 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.272 t.kr.
Driftsmateriel m.v.	1.315 t.kr.
Goodwill, domænenavne og rettigheder m.v.	43 t.kr.
Drivmidler og andre hjælpstoffer	0 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Alle kendte eventualforpligtelser, der påhviler selskabet, er hensat i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 37 29 26 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.